dicit ubi sup que ex ophiombus sine
 ma exsist ipa sibi pmutatur. Ipa
 Cu dno attendo ubi em est sola et
 sena excludens et no est ei ea op
 lura ad altius rei pter nam solum est
 mteno curatua supra a dicitate
 ad epana illius excludens. **M**odo
 ad altius dicitate dicitur cen^o alio
 male ophioms farte quare solum alta
 tur cu dno et hoc rei est p se patus
 tamc possi curari sic aqua fira. **D**ix
 au ubi sup Curat mala ophiom
 fiam eo q claudit poros et m spon
 dat cutem et sic calorq mtr^o for
 tificat. **N**ec tn medicia dicit ipse
 mltiq est tmetla et no dicit fieri mlt
 tempous nitate. **N**o ergo m cura
 dicit male ophioms farte hēbu mte
 ad cam effiaente tamquā ad l
 lud ad cam remouēz sequat^o rmo
 co ipius male ophioms cu ipa ma
 la ophi farta fit potens m sub^o
 obuare siue pncia illius cauld bene
 tn potest hui mteno ad cauld agge
 ter uel dicitur ipm vmo haberi dicit
 si tal cauld ad est tamquā ad id
 quod mlt remoueat^o no possi cura
 ri ipa mala ophi farta vobi gra
 m ethica que est mala ophi farta
 cu ipa de pndet ab vlteze pulmo
 ms no amplius m fieri uel mtrodu
 ci sed solum m obuare. Et sic m ethica
 dependente a febre putrida rema
 nēte et obuare eam et sic m ethica
 senectuz de pndente a mala ophi
 farta sicut et sibi ubi gra de cauld a
 exente m ethica a caulane remane
 te vel ethica supuēte augente
 suo mteno calore ethice in quatu
 dt^o ponit aliquid m mēbris hui or
 mteno ad dicit cas obuare et au
 gente. **N**o quide si ipa cauld re
 mouetur ethica sed quia sine illis
 remouēz no possit ethica remoue
 ri. **N**ale vero ophioms fenti que de
 pendz m suo exsistere m sub^o a ca
 hūdrali ptem m ac^o et ptem m po
 ten^o ipm quia actuz. **D**icit gal m
 tegm. **E**adez debetur mteno curatua
 que male ophioms farte s^o ut m vōi
 tur ei cauld salubris illi dicit sū v
 tutem. **V**erū tn ista sola mteno no
 sufficit sed or m ea hie mtenoēz
 ad cam faciēz ipam. **E**t deludē
 subdit māifestū est qm faciēz
 cauz dicitatū p enoēz est sanatio
 ipaz vero dicitatūz altius est sana
 co. **D**icit em q^o tēza^o. **N**o simplice
 sed opōitū est tota pro curatōz eaz.

que ad huc sunt passionū quia e
 posita ex postchoa et curatua. **E**t
 13^o emulde dicit omz excludmū que
 gūarōēz ad huc pntz hnt no dū
 pleta et omz sanau duplex est m
 tēzo sic ipa excluda duas hie pter
 p^o partua et futua fieri. **E**t q^o eius
 dem dicit cu ad est mor^o est tam
 eius abscondere pncipi deinde pte
 fma ptem de pellere. **D**icit Au.
No colliget mteno mala ophioms
 malis excludibus rebus existat vna
 est ut malus hūo euacuetur alia
 ut mala ophi altatur et rectificat^o
 que rehta est a mē spāstione m
 mēbris. **E**t auic dicit. **Q**ue vero
 mala ophi cu mā fuit tūc māia
 fuit eius euacuetur sup et no solum
 altatur. **N**am ubi cu cu morbo
 est dicitur altio rei fit nam or ad
 illa eius habere mtenoēz cum se
 uduat autū. **E**t quia m mala co
 plione fiēte est dicitur eius cum
 lua no or solum ad ipam malaz com
 plionez habere mtenoēz sed eia ad
 cauld quēzqz cu fuit efficiens de
 qua pncipali est sūo siue dicitur
 siue augens mteno aut que respō
 dit tam est ipius eius. **E**t sicut cauld
 male ophioms fiētis uel fiēde ē
 duplex l^o aūz et dicitur sic et mte
 co erit ad vtiqz aut quide p^ohibe
 do ne fiat dicitur et ad dicitur ip
 lam pparado expulsiom resolutōm
 et ad sūm ipas euādo. **E**t quia ca
 est prior morbo et est id siue auis
 ablatiōne morbi tolli no pōt sicut
 to mēna dicitur fiētis mtenoēz
 pns est ad cauld et et r^ono ad mor
 bu ita qz eius pcedit euōēz ul al
 tūdoēz. **Q**u si pau farta que est ps
 fiētis dicitur dicitur apte fi
 tura fieri que eia est pars ipius fi
 entis sic mteno pns ad cauld d
 iūta qz ad ante. **S**i vero ambe
 ipse ptes dicitur dicitur mtenoēz
 pns erit ad ante de mde ad dicit
 ta cu cu dicit dicit^o transeat m dicit
 et ipam augat et dicitur ambo
 sūm dicitur est illa que hētu et hā
 debet m curatōz regulari morbi fieri.
Ordō est regularis mtenoēz curati
 uaz ut medicus pmo attendat ad
 cauld attendentē 2^o ad dicit et
 3^o ad morbu hū aliquid irregularitēz
 et co arte pro statutu ordō pcedit
 et m capiet aliquid medicus ab altitōe
 de mde curari et sic m vehemētia
 caloris febribus. **G**al x^o tēz p^o tēz